I-Convergence>>基本信息
英孚康工业文档：ICM-UM006_V1.0 1
基本信息<<I-Convergence
英孚康工业文档：ICM-UM006_V1.0 2
重要用户信息
尊敬的用户，非常感谢您关注和选用英孚康工业的产品！
英孚康工业有责任提供满足质量要求的各类软件、电子、驱动和机电类产品，但不承
担因此类产品使用而造成的各类直接或间接损失。在使用此类产品前，建议相关使用人员

1.3适用驱动器
此用户手册主要针对性描述的产品是英孚康工业的 ICM-D1 系列伺服驱动器，所适用
的具体驱动器产品型号/订货号信息如下：
表 1- 1 ICM-D1驱动器型号列表
订货号 驱动数量 输入电压范围 (Vrms)
连续输出功率/轴
(kW)
连续输出电流/轴
(Arms)
峰值输出电流/轴
(Arms)
ICM-D1S11S 单轴 200-240Vrms, 单相 0.4kW 2.8A 10.1A
ICM-D1S18S 单轴 200-240Vrms, 单相 0.75kW 5.5A 16.9A
ICM-D1S15 单轴 380-440Vrms, 三相 1.5kW 5.4A 14A
ICM-D1S30 单轴 380-440Vrms, 三相 3kW 11.9A 29.7A
ICM-D1S70 单轴 380-440Vrms, 三相 7.5kW 25.7A 64.2A
1.4安全使用规范
1.4.1 基本安全信息
ICM-D1 系列伺服驱动器在研发、设计、生产制造时，主要考虑的是面向通常意义的
传统工业使用环境。

<<伺服系统规划 I-Convergence
英孚康工业文档：ICM-UM006_V1.0 14
2.3ICM-B 系列伺服电机型号说明
图 2-2 ICM-B系列伺服电机铭牌和型号说明
I-Convergence>>伺服系统规划
英孚康工业文档：ICM-UM006_V1.0 15
2.4电缆订货号
<<伺服系统规划 I-Convergence
英孚康工业文档：ICM-UM006_V1.0 16
2.5伺服系统配套规格一览表
表 2-2 电机与电缆对应关系表
电机型号 推荐驱动器 连接器 电缆型号 配件标配 电缆结构 电缆类型
ICM-T05R3-
302TM-xKS
ICM-D1S18S-S
ICM-D1S11S
XS16J4ZP
ICM-CPNW0-18xyy —— (4G0.5/0.75） 动力电缆
ICM-CPBW0-18xyy ICM-ADB15 (4G0.5/0.75+(2x0.5)) 动力抱闸电缆
XS16J7ZP ICM-CFSW-22xyy —— 4x2x0.2 反馈电缆
ICM-T05R3-
302MM-xKS
ICM-D1S18S-S
ICM-D1S11S
AMP4芯
ICM-CPNB0-18xyy —— (4G0.5/0.75） 动力电缆
ICM-CPBB0-18xyy ICM-ADB15 (4G0.5/0.75+(2x0.5)) 动力抱闸电缆
AMP9芯 ICM-CFS8-22xyy —— 4x2x0.2 反馈电缆
ICM-B07R6-
302TM-xKS
ICM-D1S18S-S
ICM-D1S11S
XS16J4ZP
ICM-CPNW0-18xyy —— (4G0.5/0.75） 动力电缆
ICM-CPBW0-18xyy ICM-ADB15 (4G0.5/0.75+(2x0.5)) 动力抱闸电缆
XS16J7ZP ICM-CFSW-22xyy —— 4x2x0.2 反馈电缆
ICM-B07R6-
302MM-xKS
ICM-D1S18S-S
ICM-D1S11S
AMP4芯
ICM-CPNB0-18xyy —— (4G0.5/0.75） 动力电缆
ICM-CPBB0-18xyy ICM-ADB15 (4G0.5/0.75+(2x0.5)) 动力抱闸电缆
AMP9芯 ICM-CFS8-22xyy —— 4x2x0.2 反馈电缆
ICM-B0701-
302TM-xKS
ICM-D1S18S-S
ICM-D1S11S
XS16J4ZP
ICM-CPNW0-18xyy —— (4G0.5/0.75） 动力电缆
ICM-CPBW0-18xyy ICM-ADB15 (4G0.5/0.75+(2x0.5)) 动力抱闸电缆
XS16J7ZP ICM-CFSW-22xyy —— 4x2x0.2 反馈电缆
ICM-B0701-
302MM-xKS
ICM-D1S18S-S
ICM-D1S11S
AMP4芯
ICM-CPNB0-18xyy —— (4G0.5/0.75） 动力电缆
ICM-CPBB0-18xyy ICM-ADB15 (4G0.5/0.75+(2x0.5)) 动力抱闸电缆
AMP9芯 ICM-CFS8-22xyy —— 4x2x0.2 反馈电缆
ICM-B0902-
302TM-xKS
ICM-D1S18S-S
XS16J4ZP
ICM-CPNW0-18xyy —— (4G0.5/0.75） 动力电缆
ICM-CPBW0-18xyy ICM-ADB15 (4G0.5/0.75+(2x0.5)) 动力抱闸电缆
XS16J7ZP ICM-CFSW-22xyy —— 4x2x0.2 反馈电缆
I-Convergence>>伺服系统规划
英孚康工业文档：ICM-UM006_V1.0 17
电机 推荐驱动器 连接器 电缆型号 配件标配 电缆结构 电缆类型
ICM-B0902-
302MM-xKS ICM-D1S18S-S
AMP4芯
ICM-CPNB0-18xyy —— (4G0.5/0.75） 动力电缆
ICM-CPBB0-18xyy ICM-ADB15 (4G0.5/0.75+(2x0.5)) 动力抱闸电缆
AMP9芯 ICM-CFS8-22xyy —— 4x2x0.2 反馈电缆